JepxkaBHull BUILIMI HABYAJIbHUI 3aKIa]
«Jlonbacbkuii Aep>KaBHUN MEeJaroriYHuil yHIBEPCUTET»

Pe3yjabTaTii ONUTYBAHHA 3/100yBaYiB

Di3uKo-MaTeMaTUIHUHN (HaKyJIbTET

(dpaxynomem)

CrerianbHicTh: 014 Cepenns ocsita (InpopmaTika)

(cneyianvhicmo, 0CEIMHSA NPOSPAMQ)

OakanaBpCbKUN

(pisens suwoi oceimu)

JIEHHA

(¢hopma nasuanms)

3arasabHa iHdopmalisi Mpo TOCiTKEeHHS | peCIIOHAECHTIB

OnutyBanHs 3100yBaudiB y JlepkaBHOMY BHIIIOMY HaBYaJIbHOMY 3aKjaji
«JlonOachbKkuii Jep>KaBHUM MeAaroriyHUuil yHIBEPCUTET» 3A1HCHIOBAJIOCS BiIMOBIIHO
no «IlonoxxenHss mpo opraxizamito ocBitHeoro mpouecy y JIBH3 «J/lonOachkuii
Jep>)KaBHUM TeAaroriynuii yHiBepcuteT», «llonoxkeHHs mpo OCBITHI Iporpamu B
JIBH3 «/lonbackkuii nep:kaBHHM TenaroriyHuii yHiBepcuteT», «llosokeHHs mpo
BHYTpIIlIHIO cucTeMy 3abe3nedeHHs sikocTi ocBith JIBH3 «JloHOackkuii nepxaBHUN
NeJaroriYyHuNl YHIBEPCUTET.

OnutyBanHs € (Qopmoro ywacTi 37400yBayiB y CHCTEMi BHYTPIIIHHOTO
3a0e3MedeHHsl IKOCT1 BUIOT OCBITH Ta pealtizallii MPUHIUIY CTYASCHTOLIEHTPOBAHOTO
MIIX0/ly Y HaBYaHHI.

OnuTyBaHHS TPOBOJWIOCH 13 BHKOPUCTAHHSIM TMPOTPAMHOTO 3a0e3medeHHs
GOOGLE FORMS, uinsixom aHOHIMHOTO OHJIaiiH aHkeTyBaHHs 13.02.2023 poky.

B ankeryBaHHI B3sIM ydacTh 27 peCHOHACHTIB, Mo ckianae 90% Bix 3aranpHOT
KUIBKOCTI 37100yBadiB OakaJlaBpChKOro piBHA BHIOi ocBiTH CheniajbHIicCTi:

014 Cepennsi ocBita (IngopmaTtuxka).



AHaJIi3 pe3yJibTaTiB ONIMTYBAHHSA
3 MeTo oTpuMaHHS 00’ €KTHBHOI 1H(oOpMamii 010 OYIKYBaHb Ta pPIBHS
3aJI0BOJICHHS 3700yBadamMH SIKICTIO OCBITH 1 CTaHOM OCBITHbOrO mpouecy y JIBH3
«/lonOacbkuil nepxaBHUW NEAArOriYHUM YyHIBEPCUTET» OYyJO0 pO3pOOJIEHO aHKETY,
110 CcKJIajanacs 3 33 3anuTaHb 3aKpUTOTO TUMY 1 1 TUTaHHS BIAKPUTOTO TUITY.
AHaJi3 pe3yiabTaTiB ONUTYBAHHS NPEICTABICHUN HUXKYE.
Ha nutanns anketn Ne 1 «Hu 3ag0BoseHi Bu 3MicToM OCBITHBOI porpamu Ta

HaBYAJIBHUM TUIaHOM?» (puc.l) BIAMOBIAI PO3NOIUTUINCS TAKUM YUHOM:

27

0

YacTtkoBO 0

Puc.1
Yu 3am0B0JIeHI BY 3MicTOM OCBITHBOT IPOrpamMu Ta HABYAIBHUM TUTAHOM ?

Ha nurtanns anketu Ne 2 «YHu Gaxaere Bu 3amyuuTcst 10 mpouecy mneperisy
OCBITHBOI TIpOrpamMu Ta MpoleAyp 3abe3rnedeHHs i1 AKocTi?» (puc.2) BIiAMOBIIL

pOBHOI[iJII/IJII/ICﬂ TaKM YHMHOM:

YacTKOBO 12

Puc.2




Uu Oaxxaere Bu 3amyquTrcs 10 mpoiiecy meperiisay OCBITHBOI IPOrpaMHu Ta MPOIIETyp
3abe3neueHHs ii SKoCTi?

Omowce, yci 3006ysaui (100%) 3a0o06oneni 3micmom OIl.  Ilpacnymo
3anyuumucs 0o npoyecy nepeaiady OIl ma npoyedyp 3abe3neuenns ii akocmi auute
22% (Ilumanns NeNel-2.) [Kpumepiii 2].

Ha nwuranns ankeru Ne 3 «Uum o3nailomneni Bu 3 mpoueayporo oOpanHs

BUOIPKOBUX AUCHMIUTIH?Y (puc. 3) BIANOBIA1I PO3NOAUTUIIUCS TAKUM YHHOM:

23

2

YacTkoBO 2

/o )

Pnc.3
Uwu o3nariomiieni Bu 3 nponenyporo oOpaHHst BUOIPKOBUX AUCITUILTIH?

Ha nuranns anketu Ne 4 «Yu peanisyBamu Bu cBoe mpaBo Ha BuUOIp

HABYAIBHUX TUCHUIUIIH?» (pUC.4) BIAMOBIAI PO3MOIUTHINCST TAKUM YHHOM:

18

3

YacTKOBO 6

Puc.4
Yu peanizyBanu Bu cBoe mpaBo Ha BUOip HaBYAIbHUX AUCIUILIIH?




Omoice, ananiz 8ionosioeu 3000ysauie Ha numanusa Ne3 ma Ne 4 nokazas, wo
Oinbuicms 3000y8a4ié 03HAUOMAEHI 3 NPOYEOYPOI 0OPAHHA BUOIPKOBUX OUCYUNJIIH
(85%) ma peanizyeanu ceoe mnpaso Ha 6ubip HaguanvHux Oucyuniin (67%)
[Kpumepiii 2].

Ha nurtannsa ankeru Ne 5 «Yu 3a70BosbHsI€ Bac criBBIIHOIIEHHS TEOPETUYHOT
Ta NPAKTUYHOI YAaCTHMHHU OCBITHBOI Mporpamu?» (puc.5) BIANOBIAL PO3MOAUTMIUCS

TaKUM YWMHOM:

YacTKOBO

)

Puc.5
Uwu 3a10BoIbHsIE Bac ciiBBiMIHOIIIEHHS TEOPETUYHOT Ta IPAKTUIHOT YACTUHU OCBITHBOT IpOTpamMu?

Ha nutanns anketu Ne 6 «Ywu 3po3ymini ans Bac dopmu Ta MmeTonu HaBYaHHs,
AKI OOMparTh BHKJIAJAa4yi MpW BUKIAJAHHI JUCHUILTIH?» (puc. 6) Biamosimi

pOSl'IOI[iJ'II/IJII/ICﬂ TaKHM YHMHOM:

YacTKOBO

Puc.6

Yu 3po3ymini 1 Bac popmu Ta MeTo1M HaBYaHHS, SIKI OOMPAIOTh BUKJIAadl IPH BUKIAJaHH1
JUCLUILTIH?




Ha nurtanna anketu Ne 7 «Yum 3posymim ans Bac mera, miil Ta odikyBaHi
pe3yibTaTd HaBUYaHHS TUX JUCHUIUIIH, siKi Bu BuB4aete?» (puc.7) BIANOBiII

PO3MOAUTHIINCS TAKUM YHHOM:

YacTkoBO 3
Puc.7
Uwu 3po3ymini st Bac Mera, 1111 Ta O4UiKyBaH1 pe3ysIbTaTH HaBUYaHHS TUX JUCIMILUIIH, sKi Bu
BUBYaETE?

Omoice, 3000y8aui y Yinomy no3sumueHo OYiHUIU NPOYec Op2aHizayii HaguaHHs,
BUCTOBIOIOYU CBOIO 3A0080JICHICb.!

- cniggioHoweHHAM meopemuyroi i npakmuunoi yacmunu OI1 — 93%);

- ¢opmamu i memoodamu nasuanms — 82%;

- YinAMU HAGUAHHA ma ouiKyeanumu pesyrbmamamu Hasdyanus — 89%
[Kpumepii 2, 4].

Ha nuranns anmketn Ne 8 «Ywm BuacHo Bam Oyma Hamana iHgopmariis mpo
(dbopMH KOHTPOJBHUX 3aXO[iB Ta KPUTEPii OIIHIOBAHHS 3HAHb y MEXaX JUCIHUILIIH?»

(puc. 8) BiIMOBIAI PO3MOIUTHINCS TAKUM YUHOM:

25

0

YacTKOBO 2




e

Pnc.8
Yu ByacHo Bam Oyna Hanmana iHdopmartist mpo GopMu KOHTPOJIBHUX 3aXOMIB Ta KpUTEPii
OI[IHIOBaHHS 3HAHb Y MEXKaX JTUCIUTUTIH?

Ha mwuranns anketn Ne 9 «YUwm BBaxkaete Bwu, mo oOIiHIOBaHHS 3HaHb,
mporeaypa MPOBEICHHS KOHTPOJIBHUX 3aXOMiB y MeXaxX AWCIUILUIIH OCBITHBOT
mporpaMu € OO €KTMBHUMH Ta  HeynepemkeHumMu?»  (puc. 9)  Biamosimi

pOBHOI[iJII/IJII/ICH TaKUM YHMHOM:

23

1

YacTKOBO 3

Puc.9
Yu BBa)kaeTe By, 1110 OLIHIOBaHHA 3HAHb, npoueaypa npoBeJACHHA KOHTPOJbHUX 3aX0/1B Yy Mexax
JNUCLIAIUIIH OCBITHBOT IIporpamMu € 00’ €EKTUBHUMH Ta HEyHepeKEHUMHU?

Ha murtanns amketn Ne 10 «Ywm 3posymini mist Bac kputepii OliHIOBaHHS

HaBYATBHUX JOCSATHEHB ?» (puic.10) BIAMOBIAI pO3MOAUTHIIACS TAKUM YHHOM

23

0

YacTKOBO 4




Puc.10
Uu 3po3ymini aist Bac kpuTepii oniHIOBaHHS HABYAIBHUX JOCSTHEHB?

Ha nutanns anketn Ne 11 «Yu o3Haiiomiieni Bu 3 mporeayporo ockap:keHHs
MpoBeJIcHHs a00 pe3yybTaTiB KOHTPOJBHUX 3aXO/IB (3aliKiB, ek3aMeHiB)?» (puc.11)

BIJIMOB1/I1 PO3NOAUTHIIACS TAKUM YUHOM:

21

2

YacTKOBO 4

Puc.11
Uu o3HaiiomiieHi Bu 3 npoltieyporo ockap>kKeHHsI IpoBeIeHHs a00 pe3ylbTaTiB KOHTPOJIbHUX
3ax0/1iB (3aJiKiB, €K3aMeHIB)?

Ha nwurasas amkety Ne 12 «Uum crukanuca Bu 3 HEOO €KTHBHICTIO YU

YIEPEKEHICTIO eK3aMeHaTOPiB?» (puc. 12) BIAMOBIAI pO3MOAUTHINCS TAKIM YHHOM



YacTtkoBO

Puc.12
Uwu ctukanmucst Bu 3 He00’ €KTHBHICTIO UM HEYIIEPEDKEHICTIO €K3aMeHaTOPiB?

Omoice, OIOK nNumansb, AKULU NOG SA3AHUL 3 OpPeaHizayielo ma peanizayieio
KOHMPOJIbHUX 3aX00i8 c8iouums, wo 0 Ointbuiocmi 3000ysauis (85%) 3posymini
Kpumepii OYiHIOBAHHA HABUANbHUX OocsicHeHb. 93% esadicaroms, WO GYACHO
ompumyroms  iHpopmayito npo Gopmu KOHMPOILHUX 3aX00i8 ma Kpumepii
OYIHIOBAHHA 3HAHL Y Medxcax oucyuniin. Ilpoyedypa nposedenHs KOHMPOIbHUX
3ax00i8 € 06 €kmueHo0 ma HeynepeodiceHoro 0 85 % onumaHux.

Onumysanns ceiouums, wo 78% 3000yeauie o03HaliOMIeHI 3 NpPOYeoypoio
OCKAPIICEHHS NPOBEOeH s ab0 pe3yibmamie KOHMpPobHUX 3axo0is, 85% 3000y6auis
He 3ycmpiuanucs 3 Heod ekmusnicmio exzamenamopie ([Tumanns NoNe8-12.)
[Kpumepiii 5].

Ha nuranns anketn Ne 13 «fk Bu BBakaere, 3MICT MporpamMu MPaKTUYHOL
MIATOTOBKH (HaBYAJIBHOI Ta BHUPOOHMYOI MPAKTHKU), sIKa TependadeHa OCBITHBOIO
MIPOrpaMor0, BIAOMBAE OCTaHHI TeHJIEHIII1 pO3BUTKY cdepH mpodeciiiHOl AisTbHOCTI B
CHEIiaTbHOCTI 3a KO0 Bu HaBuaetech?» (puc.13) BiAMmoBimi po3MOAUTHIUCS TaKUM

YHUHOM:

YacTkoBO 6




Puc.13
Sk Bu BBakaeTe, 3MICT porpamMyl  MPAKTUYHOI ITIITOTOBKH (HABYAIBHOT Ta BUPOOHUYOT TPAKTUKH),
sKa mepeadayeHa OCBITHBOKO MPOTPAMOI0, BiIOWBA€E OCTaHHI TEHJICHIII pO3BUTKY chepu
npoeciiiHO1 MISUTBHOCTI B CHEIaTbHOCTI 32 K010 By HaBuaetech?

Ha nwuranns anketu Ne 14 «Yum moctaTHS KiIbKICTh THXKHIB TMPAKTHYHOL
MIITOTOBKY, 3allJJTAHOBAaHMX HAaBYaJbHUM IUJIAHOM, [IJIi  HAOyTTS  HaBUYOK
MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBAaHHS KOMIIETEHTHOCTEH OTPUMAaHMX IIiJI 4aCc TEOPETHUYHOIO

HaB4YaHH:?» (puc.14) BIANIOBIII PO3MOILIUINCS TAKUM YUHOM:

YacTtkoBO 2

Puc.14
Yy nocraTHA KUIBKICTh TUXKHIB MPAaKTUYHOT MATOTOBKH, 3allJJaHOBAHUX HABYAJILHHUM IJIAHOM, JUIS
Ha6yTT;[ HaBUYOK MPAKTUYHOTO 3aCTOCYBAHHSI KOMIIETEHTHOCTEN OTPUMaHUX MiJ 9ac
TEOPETUYHOI'O HaBUYAHHS?

B yinomy, 3000y6aui nozumusno oyinioiomev pieeHv opeanizayii npakmudHoi
niocomosku (67% i 93%) (Ilumanus: NeNel3-14.) [Kpumepiii 2].
Ha nuranas amketu Ne 15 «YUwm 3amoBoneni Bu piBHeMm mnpodecioHamizmy

BUKJIaa4diB?» (puc. 15) BIAMOBIAI pO3MOAUTHINCS TAKUM YAHOM:



YacTKoBO

Puc.15
Uu 3anoBosieHi Bu piBHeM mpodecionanizMy BUKIIagadiB?

Posmonin BigmoBime#t Ha mnuTaHHs aHketn Nel6 [Kpurepit 6] «Ym
BUKOPHUCTOBYBAJIM BUKJIaJa4l IPY BUKJIQJaHHI HaBYAJIBHUX JUCIUILIIH TaKl CydacHi

nearoriyHi MeToiu?y mpejacTaBieHo Ha Pucynky 16.

Maiicrep-kinacu 7
HaBuaybHi quckycii 24
MOo3KOBUH ITYpM 15
TpeHinru 12
JlinoBi irpu 8

Maiictep-knacu —7 (25,9%)

HasuanbHi guckycii -24 (88,9%)

Mo3koBuit WTypM 15 (55,6%)

TpeHiHrm -12 (44,4%)

[inosi irpu —8 (29,6%)

0 5 10 15 20 25
Puc.16
Uu BUKOPUCTOBYBAIM BUKJIa/1adi MPU BUKIIAJaHH]1 HABUAIBHHUX JUCLHUILIIH TaKi CydacHi
[eJaroriyii MeTo I

3006ysaui noszumusno oyinioms npogecionanizm esuxiaoauie (96%) ma
giosnavarome ([lumanns Nel6), wo euxknadaui Hauyacmiuie 8UKOPUCTNOBYIOMb MAK]
Memoou pobomu, sK: Hasuaavbhi ouckycii (89%), moszkosutl wmypm (56%), mpenineu

(44%) ma [Kpumepiii 6].




Ha nwurtanns anketu Ne 17 [Kpurepiii 4] «Ilix yac HaBuaHHA Ha Kypci
(cemectpl) un Oynu Bu mnepeBantaxkeni auciuruiiHamu?y» (puc.17) BianmoBimi

PO3MOAUTHIINCS TAKUM YHHOM:

2

15

YacTtkoBO 10

&

Puc.17
[Tix vac HaByaHHs Ha Kypci (ceMmecTpi) yu Oynu Bu mepeBaHTa)keH1 TUCIUTIUTIHAMHE ?

Ha nurtannsa anketu Ne 18 «Yu Bucrauano Bam uwacy Ha caMOCTiiHY poOOTY
(miaroroBky pedepartiB, camocTiifHE BHUBYEHHS IHUTaHb OKPEMHUX TEM TOIIO)?»

(puc.18) BiAMOBIII PO3MOALIUINCS TAKUM YHHOM

12

20

YacTKOBO 13

Pnc.18
Yu Buctauasnio Bam yacy Ha camocTiiiHy po6oTy (MiAroToBKY pedepatiB, caMOCTiiiHE BUBUEHHS
MUTaHb OKPEMHUX TEM TOILIO)?




Cnio  3aswauumu, wo Oinbwocmi 3000yeauie «noguicmiwoy (44%) ma
«uacmkosoy (48%) eucmauano uacy na camocmitiny pobomy. Jluwe 7% 3000ysauis
8IOUY6ANU NEPEeBaAHMANCeHHs HasuanbHumu oucyuniinamu (Hlumanns: NeNel7-18)
[Kpumepii 2,4].

Ha nutanns ankeru Ne 19 «YHu 3a0e3nedueno Bam noctyn no iHpopMamiitHux
pecypciB (610mioTeka, Mepexka [nrepuet)?» (puc.19) BianoBiai po3noAUTHINCS TaKUM

YUHOM:

YacTKOBO

Puc.19
Uu 3a6e3neueno Bam moctym no iHpopMmariiiaux pecypcis (0i0mioTeka, mepexa [atepHer)?

3aranpHi pe3ynbTaTe 32 muTaHHsIM Ne 20 «Sky iHpopmaiiito Bu otpumyere Ha

cauti JJJIITY ?» npencraBneno va Pucynky 20.

3aranpHa IISUTBHICTD YHIBEPCUTETY (HOBUHU, 3BEPHEHHS PEKTOPA, KaJIeHIap MOIiH, 21
MOJIITUKA, CTAHIAPTH 1 IpOLEaypa JOTPUMAHHS aKaJeMidHO1 ToOOPOUECHOCT1)

OCBITHS JiSIIbHICTD YHIBEPCUTETY B IIJIOMY 17
Po3knaz 3aHsTh 23
Cunalycu TUCIUIUTIH 9
3MiCT OCBITHBOI IpOTpamMH, Ha AKili HAaBYA€TECh, LI TAa OYIKYBaHHI pe3yJIbTaTH 15
HaBYAHHS

IHdopmaris moao BUKIagauiB Kapeapu 11
MixHapoHa AiIbHICTh YHIBEPCUTETY Ta MDKHAPOJIHI MPOEKTH IS 3100yBaviB 5
HayxoBa misuIbHICTH Ta JOCTIIKEHHS 8
[IpaneBnamTyBaHHs 4
Cor1iaIbHO-TICUXOJIOT1YHA MIITPUMKA 6
CrunenpaianpHe 3a0€3nedeHHs 10




IHmra indopmarrist ‘ 7

3aranbHa QiANbHICTb YHIBEPCUT. ..
QOcBITHA QIANEBHICTE YHIBEPCUTE. ..
Posknapn 3aHATb

Cwunabycu avcumnni

3MICT OCBITHLOI NPOrpamu, Ha...
IHchopmayis woao BuKNagadie. ..
MixxHapoaHa AIANBHICTE YHIBEP...
HaykoBa aisneHICTE Ta gocnia,. ..
MpaueenawTyBaHHA
CoujansHo-ncmxonoriyHa niarp...
CrunenpiansHe 3abeaneyeHHs
IHWa iHhopmauia

21 (77,8%)
17 (63%)
23 (85,2%)
9 (33,3%)

15 (55,6%)
—11 (40,7%)

5 (18,5%)
8 (29,6%)
4 (14,8%)

6 (22,2%)
10 (37%)
7 (25,9%)

0 5 10 15 20 25

Puc.20
Sky iHpopmartiro Bu otpumyere Ha caiiti JAITY?

IIpo oocmammiti pisens noingopmosanocmi 3000y8auie ceiowams 8i0N0GiIOi HA
numanusa NeNe 19-20, 3oxkpema, 82% 3000y6auie 3aa6u1u npo MOHCIUBICML OOCMYNY
00 iHgopmayilinux pecypcie, wooo ocgimuvoi Oisnrenocmi JAITY. Haubinvw
nowupeHum noutykosum zanumom na caumi IV 3 6oky 3000y8auie € nepensio
posknady 3auwamo (85%) ma ompumanua ingopmayii npo 3acanvHy OiflbHICMb
VHigepcumemy  (HOBUHU, 36ePHEHHs. PeKmopd, KaleHoap nooil, NoAimuKa,
cmanoapmu i npoyedypa  OOMPUMAHHSA  aAKAOeMiuHoi  00OpouecHOoCmi)
(78%)[Kpumepiti 4].

Ha nwutanns anketu Ne 21 «Yu Oynum Bu o3nHaiiomneHi 3 mporpamamu
aKageMiyHOoi MOOLTBPHOCTI Ta 0oOMIHY 3700yBadamu 1 Bukiagadamu?» (puc.2l)

BIJIIMTOB1/T1 PO3TOIUTHIIACS TAKUM YHHOM:

20
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YacTKOBO 5

Puc.21




Ywu Oynu Bu o3HaiioMIieH1 3 mporpamMamu akaJIeMigHOI MOOLTFHOCTI Ta 0OMIHY 3/100yBa4aMH i
BUKJIa/ladyamu’?

Ha nwurtanns anketu No 22 «Uum BBaxkaere Bu kKopucHUM 3amydaTtu A0
BUKJIaJJaHHA Ta OpraHi3alii OCBITHBOTO MpoIecy MNpodecioHaNIB-TIPAKTUKIB,
€KCTEPTIB Tany3i, NpeICTaBHUKIB poO0TOAABIIB?» (prc.22) BIAMOBIAI POMOALTUIUCS

TaKUM YHMHOM:

YacTKOBO

Puc.22
Uu BBakaeTe By KoprCHUM 3a1ydaTy O BUKJIAJaHHS Ta OpraHizailii OCBITHBOTO MPOLIECy
npodecioHaTIB-TIPAKTUKIB, €KCIIEPTIB Taly31, IPEACTAaBHUKIB POOOTO1aBIIIB?

Pesynprat oOpaHmx 3m00yBauaMH CHOCOOIB 3aIydeHHS JIO0 ayJUTOPHHX
3aHATh HA OCBITHIX Mporpamax mpodecioHamiB-MPaKTUKIB, E€KCIEPTIB y Taly3i,

npenctaBHuKiB poboTonasiiB ([Tutanus Ne23) npencrasneni Ha Pucynky 23.

[IpoBeneHHs ek 20
Po3B’s13aHHS 3aBIaHb, BUPINICHHS MPOOJIeM Ha MMPAKTUYHUX 3aHATTAX 18
KoHcynbTyBaHHS B MEKaxX OKPEMUX JUCIHUILIIH 16
JloroMora npu BUKOHAaHHI CaMOCTIHHOT poO0TH 12
[Topaau 11010 ONpallOBaHHS PO3/LTIB IPOrPaMHU, IKi HE BUKJIAJAIOThCS Ha JIEKIISIX 14
Jlomomora 3 miAroTOBKH 10 KOHTPOJIBHUX 3aX0/1iB, €K3aMEHIB 15




MpoBeaeHHn nekuiin 20 (74,1%)

Po3s'ssaHHA 3aBAaHb,
BUpiLEHHSA NpoBnem Ha NpakTy. ..
KoHCynbTyBaHHA B MEXax
OKPEMUX AUCUMNITIH

[lonomora npu BUKOHaHHI
camocTiiHoi poBoTun

Mopaaw wWoao onpauoBaHHa
po3ainie nporpamu, AKi He BUKN. ..
[onomora 3 NigroToBkn Ao
KOHTPONBHWUX 3aX0fiB, eKk3ameHis

18 (66,7%)
16 (59,3%)

12 (44,4%)

14 (51,9%)

—15 (55,6%)

Puc.23
O0epits, sKi crocoOu 3aydeHHs 0 ayauTopHux 3ausaTh Ha Ol npodecionaniB-npakTHKiB,
eKCTIepTiB raiy3i, MpeIcTaBHUKIB poO0TOAaBIIIB, Ha Bamry nymMKy, € Haiikpammu ?

Hao3zsuuaiino no3umueno oyiHeHo 3000y8a4amu MONCIUBICMb 3ATVYEHHSA 00
oceimnbo2o npoyecy euxnaoadie-npaxmuxis (14%), 3oxpema, 3 memoio npoeedenHs
nexyiu (74%) ma po3e’azanusa 3a80anb, GUPIUIEHHS NpoOIeM HA NPAKMUYHUX
sansmmsx (67%) (Ilumanns NoNe 22, 23) [Kpumepiii 6].

Ha nwuranns anketu Ne 24 [Kputepiit 7] «Uu BBakaere Bwu, 1o ocCBITHE
CEpEllOBHUIIE, CTBOPEHE B YHIBEPCUTETI, TO3BOJISIE 3aI0BOJILBHUTH TOTPEOM Ta
iHTEepecu 3100yBaviB (MOTpeOy OE3MEYHOCT! J>KUTTSA Ta 3J0pPOB’S, COIIaNbHI U

MICUXOJIOT1YH1 TOTpebun)?» (puc.24) BiAMOBi1 PO3NOAUTUIUCS TAKUM YHHOM:

YacTKOBO

Puc.24




Uwu BBakaere By, 110 OCBITHE cepeIOBHUIIE, CTBOPCHE B YHIBEPCHUTETI, T03BOJISIE 33J0BOJILHUTH
noTpeOu Ta iHTepecH 3700yBadiB (MOTpedy OE3MEUHOCTI KUTTS Ta 3J0POB’sI, COIIANIbHI i
TICUXOJIOTIYHI TOTpeOu)?

Ha nurtanns anketu Ne 25 «Yu o3naitomnieni Bu 3 momiTukorw, ctaHgapTamu i
nporeaypaMu JIOTPUMaHHS —akaaeMmidyHoi jgoOpodecHocTi?» (puc.25) BIANOBIII

PO3MOAUTHINCS TAKUM YHHOM:

24
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YacTtkoBO 3

Pnc.25
Uwu o3nariomsieHi Bu 3 moiiTukoto, cTaHaapTaMH 1 MPOIeAypaMH JOTPUMAHHSI aKaJeMIdHOT
nobpovecHocTi?

Ha nwurtangus agketn Ne 26 «Yum crukamucs Bu B OCBITHIH MISUIBHOCTI 3
dakTaMu  TOpYIIEHHS  akajgeMidyHoi  goOpouecHOCTi?»  (puc.26)  BigmoBiAl

pOSHOI[iJII/IJII/ICH TaKM YHMHOM:

YacTKOBO

e
Y

Puc.26




Yu ctukanucs Bu B 0CBiTHIH NisUIBHOCTI 3 (hakTaMH MOPYLICHHS aKaAeMIqHOT J0OpOoYecHOCTI?

Ha nuranns anketu Ne 27 «Ywu o3HaiiomieHi Bu 3 mpoueayporo BUpILICHHS
KOH(MJIIKTHUX CHUTyalld (30KpeMa TIOB’S3aHUX 13 CEKCYaJIbHUMH JOMaraHHSMH,
JTUCKPUMIHAIIIEI0, KOPYIIIEH TOII0)?» (puc.27) BIANOBIAI PO3AUIMINCS TaKUM

YUHOM:

YacTKOBO

Puc.27
Uwu o3nariomnieni Bu 3 nporenyporo BupimeHHs KOHQIIKTHUX CUTYallild (30KpeMa MoB’sI3aHuX 13
CEeKCYaTbHUMU JIOMaraHHsAMU, JUCKPUMIHAIIIEI0, KOPYITITIEIO TOIIIO0)?

Ananiz 6ionogioeti (Ilumanns NeNe 25, 27) noxazae, wo nepesadcha
oinvwicms  3000y6auie (89%) o3ualioMAeHi 3 NOJNMUKON, CMAHOAPMAMU 1
npoyedypamu  OOMPUMAHHA —AKAOeMIYHOi OdobpouecHocmi ma 3 npoyeodypoio
supiwennsi koughnikmuux cumyayiu (79%) (30kpema nos’szanux iz cexcyanvbHUMU
00MA2AHHAMU, OUCKpuMinayicio, kopynyicto mowo). binvwicmo 3006ysauic (85%)
(Ilumanns  Ne26) mne cmukanucs 3  gakmamu nopyuleHHs aKademiuHoi
o0obpouechocmi. 89% pecnonoenmie esadcaromv, WO OCBIMHE cepedosuile,
cmeopene 6 YHigepcumemi, Oe3neune i  3a0080JIbHAE nompebu ma iHmepecu
3000ysauie ([lumanns Ne24) [Kpumepiii 7].

Ha nwuranna amketn Neo 28 [Kpumepiu 8]. «Slxum unHOM Bu oTpumyere
1H}opmariiro 1moao 6a)kaHOTo TpalleBlalITyBaHHs W MOOya0BU Kap epu?» (puc.28)

BIAMOBI/1 PO3MOALIHINCS TAKUM YUHOM:




Binsinyro nHi kKap’epu 4
[Tpe3enranii 6
3ycTpiui 3 mpaneaaBusaMu, ski BinoyBatotecs y JAITY 3
JluBIIOCs Ha CaiiTi yHIBEPCUTETY BakaHCii poOOTOIaBIIIB 10
CHuIKyrocs 3 BUKJIaJJa4aMi, SKi MAlOTh OCOOUCTI KOHTAKTH 3 MiANPHUEMCTBAMU 5
IenTtp xap’epu Ta COMIATBHO-TICUXOJIOTIYHOT MIATPUMKHI 3
[HIIe 19

Biasiayto aHi kap'epy 4(14,8%)

MpeseHTauil —6 (22,2%)
3ycTpiyi 3 npaueaaBUAMK, AKI B. ..
[ventoca Ha canTi yHiBepcuTeET. .. 10 (37%)

Cninkyloca 3 BUKNaaaYamu, aKi. ..
LleHTp Kap'epw Ta coujansHo-n... 3(11,1%)

IHWe

19 (70,4%)
0 5 10 15 20
Puc.28
Axum unaoM Bu oTpumyete iHbOpMaItito moa0 0akaHOTO MpalleBIAMTyBaHHS i TOOYI0BH
Kap’epu?

Ananiz gionosioet (ITumanmnss NeNe 29-33) npeocmasneno y Tabnuyi 1:

Tabnuys 1
Ne Iutanus Bignosianb
MATAHHA
29. Buxknaganas Ta HaBYaIbHI MaTepiaan

II0JaHO BHUKIIFOYHO YI(pai.HCBKOIO MOBOIO:

30. HaBuanbHi MaTepianu mo1aHo
YKpaiHChKOIO MOBOIO, BUKIIQJaHHS
BiI0YBA€THCS IHIIMMH MOBaMU:




HiMenbKoI0 - 0
pociiicbkoro - 0
HmuMA- 1

31. Sximo Ha nonepeaHe nuTaHHsA Bu
BigmoBimm "Tak", KOHKPETHU3YHTE STKOIO
MOBOIO BiIOYBA€ThCS BUKJIATAaHHS:

32. BukitananHs Ta HaBYAIbHI MaTepiaan
nogaHo HE ykpaiHChKOIO MOBOIO:

33. Sxio Ha nonepeaHe nuTaHHs Bu

BignoBin "Tak", KOHKPETU3YHTE KOO
MOBOIO BiIOyBA€ThCSI BUKJIQIaHHS Ta
MOaHO HaBYAJIbHI MaTepiau:

HiMeNbKOI0 — 0
pociiicbkoro — 0

|




3anuTaHHS 3 BUIKPUTOIO BIAMOBIAMI0 OyJ0 3 HEOOOB’S3KOBUM TOJIEM JIJIst

3anoBHEHHs. 3a Oa)kaHHsM 3700yBaui BHUINOI OCBITH MOTJIM BHUCJIOBJIFOBATH CBO1

MIPOIIO3UITIT 1010 TTOKPAIIEHHSI 3MICTY, SKOCT1 Ta pe3yJbTaTiB HaBYaHHS 32 OOPaHOIO

OCBITHBOIO TPOTPamolo,

OCBITHBOI JIISUTBHOCTI1 B I[LJIOMY.

a TaKoX HaJAaTH TPOIMO3UIlT IIOJ0 YIOCKOHAICHHS

Bbyno orpumano 10 Bignosini (33%). Binnogiai npeacrasneno y Tadmuiri Ne 2.

Tabruys Ne 2.
Ne IIutanus BiagnosBine
MUTAHHS

34. Bucnosire,  Oyne  nacka,  cBOI | . Bee dobpe.

MPOTO3HIIIT MO0 MOKPAIICHHS 3MICT

POTIOSHIUL IO pail Y> | - Bce grlauimosye.

SKOCTI Ta pe3y/ibTaTiB HaBUYaHHS 32 i

06pasor0 Bamu 0CBiTHBOIO TIporpamoto, | - | IKUX

a TakoX YIOCKOHAJIEHHS OCBITHBOI | - 6C€ dobpe

TISUTBHOCTI B IUIOMY.

- Hemae nponpo3suuyiti

- HeobxioHa cmabinbHa nidmpumka
cepedosuwa Moodle

- HIHOIro

- MeHe sce snawmosye

- Bce snawmosye, nedazoau Oyxe
npogpecitiHo eedymeb rnpouec HagyaHHs,
3micm ma siKicmb Hag4YaHHSI Ha PIBHi

- lobasbme npedmem Kpurnmosasntomsbl U
apbumpaxa




